



Haftanın teması "Benim Gezegenim", dersin konusu ise "Ağaçlar ve Ormanlar". Çocuklar videolar, konuşmalar, tartışmalar ve etkinlikler aracılığıyla ağaçların önemi ve işlevleri hakkında bilgi edinecekler. Ayrıca ağaçların yapısını, farklı ağaçları nasıl tanımlayacaklarını, onları nasıl koruyacaklarını ve doğada doğayı ve kendilerini tehlikeye atmadan nasıl davranacaklarını öğrenecekler.

Özet	
Konu/Disiplin	Çevre Eğitimi
haftalık tema	Benim Gezegenim
Yaş grubu	6 yaş
Ana konu	Videolar, tartışma ve oyun yoluyla çocuklar ağaçların önemini, türlerini, yapılarını, isimlerini, ormanda doğru davranış biçimlerini ve ağaçların nasıl korunacağını öğrenecekler.
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• Ağaçlar• Doğa• Yaprak döken ağaçlar• İğne yapraklılar• Ağaç yapısı• Kökler• Damarlar• Yapraklar• İğneler

Öğrenme Hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• Görsel materyalleri gözlemleyerek ağaçların insanlar ve çevre için önemini anlamak.• Gözlem, oyun ve tartışma yoluyla çocuklar farklı ağaçları genel görünüşleri ve yapraklarına göre tanımlayabilecek ve adlandırabileceklerdir.• Bir ağacın yapısı hakkında bilgi edinmek ve parçalarını tanımlamak için oynayın.	<ul style="list-style-type: none">• Ormanı ve çevreyi nasıl koruyacaklarını öğrenecekler.• Bir video izleyin ve ormansızlaşmanın nasıl azaltılabileceği hakkında konuşun.

Gerekli ekipman/malzemeler	
<ul style="list-style-type: none"> Bilgisayar Projeksiyon veya etkileşimli tahta Tabletler 	<ul style="list-style-type: none"> Hoparlör Ağaç yaprakları ve meyveleri Ağaç dalları

Dersin Özeti		
Dersin aşaması	Süre	Tanımlama
Isınma	5 dk	Çocuklar ormana davet edilir ve orman hakkında bilgi edinmek için bir video izlerler https://www.youtube.com/watch?v=H1gvCeEz2KA Videodan sonra öğretmen dersin konusunu ve öğrenme hedeflerini tanıtır.
Ana aktivite	10 dk	Öğretmen görselleri çocuklarla birlikte izler. Video sırasında çocukları ağaçların önemi ve işlevleri ile tanıştırır https://www.youtube.com/watch?v=6x8luJlcXTk Videoyu sohbet sırasında tartışın. "Ağaçlar neden önemlidir?" oyunu oynanarak bilgi pekiştirilir. https://wordwall.net/resource/60925074
	5 dk	Tartışma ve oyunlar sırasında bir ağacın yapısını keşfedin. Öğretmen ağacın bir bölümünü gösterir ve çocuklardan bunu adlandırmalarını ister, çocuklar ağacın gösterilen bölümünü adlandırmaya çalışırlar. Öğretmen ya doğru cevabı onaylar ya da doğru cevabı söyleyerek çocukları düzeltir. İğne yapraklı bir ağacın yapısı https://wordwall.net/resource/60924349 Yaprak döken bir ağacın yapısı https://wordwall.net/resource/60924250 "Ağacın hangi kısmı?" oyununu oynayarak bir ağacın yapısını pekiştirin. https://wordwall.net/resource/60924543
	8 dk	"Bu hangi ağaç?" oyununu oynayın ve çocuklar ağaçların yapraklarını ve meyvelerini keşfederek ağaçlar hakkında bilgi edinin. Farklı ağaçların nasıl görüldüğünü, üzerlerinde ne tür meyveler yetiştiğini, yapraklar arasındaki farklılıkları fark eder. Ne olarak adlandırıldıklarını söyleyebilir. Oyun bağlantıları: https://wordwall.net/resource/60906174 https://wordwall.net/resource/60906347
	4 dk	Çocuklar aşağıdaki videoyu izler: https://www.youtube.com/watch?v=8rUnhewob5k Bunu, doğayı ve kendimizi tehlikeye atmamak için ormanda ve doğada nasıl güvende olacağımıza dair bir tartışma ve konuşma takip eder. Ağaç dallarını kırmamanın veya ağaçlara zarar vermemenin önemi vurgulanır.

	3 dk	Çocuklar ormansızlaşmanın nasıl azaltılacağı ve ormanların nasıl korunacağı hakkında bir video izler. Video İngilizce olduğu için öğretmen çocuklara videoyu kısaca tanıtabilir https://www.youtube.com/watch?v=4kBMzty2-j8 Video ile ilgili sohbet edilir.
	5 dk	Çocuklarla neyin zor olduğunu, neyi sevdiğini, neyi sevmediklerini tartışın. Çocukların ifadeler değerlendirme aracını kullanarak ders hakkındaki düşünceleri (Çocuklar derse katılımlarını değerlendirir ve bir ifade kullanarak dersi derecelendirir: mutluyum-harikayım, üzgünüm-mutsuzum veya kararsızım).
Değerlendirme	5 dk	Görünür ağaçları nasıl göründüklerine ve yapraklarının neye benzediğine göre tanımlar ve adlandırır. Bir ağacın bölümlerini gösterir ve isimlendirir. Bir ağacın insanlar için neden önemli olduğuna dair en az üç neden söyler. Ormanda nasıl doğru ve güvenli davranılacağını söyler. Ormanları korumak için yapabileceğimiz en az 3 şeyi tanımlar.

Sonuç ve Öneriler

- Dersten önce tüm bağlantıları kontrol etmeniz önerilir.
- Bağlantıları dersten önce açın, böylece sayfaların açılmasını beklemek zorunda kalmazsınız.
- Video materyali ana dilde olmadığından, öğretmenler videoları önceden izler ve çocuklarla birlikte izlerken ana dilde yorum yaparlar. Alternatif olarak, videolardan vazgeçebilir ve konuyu sohbet sırasında kendi seçtikleri bir videoyu göstererek tanıtabilirler.

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Project website www.preedtech-project.eu